PREFETTURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.GESTÃO EFtCtENTE"
ADM:201712020 k'uur*ror-

'iCIj

(Dlan0p0lrs
GeslÕcEílclenle lüE

DECRETO No 246 t2017

..EXONERA SERVIDORA
OUTRAS PROVIDENCIAS"

EDA

O PREFEITO IVUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO TOCANI|NS, GLEIBSON
MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais;

RESOLVE:

Art.1o- Exonerar a Sr.a ANA FRANCISCA REIS AGUIAR, CPF 956.419.631-00 do
cargo comissionado de ORIENTADORA DE MERENDA ESCOLAR.

Art. 30 Revoga-se as disposiçÕes em contrário.

REGISTRE-SE, DE CIÊNCIA, PUBLIQUE.SE, CUMPRA-SE.

Ctt.t \sr ry1ê-*avr.r:)-,$^.r..c,Ç--
Fleibson Moreira Almeida

Prefeito Municipal
§

lva
Se rio de Administração

Publicação
Certiflco para os devidos fins que afixei o (a) presente, no
PLACARD da Mun. De Dianópolis - TO

Fernandes Silva
Secretário Administração

Decreto 001/2017

\

oank&

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianopolis, ao 30o dia do mês de junho de 2017.